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ÖVERBLICK

Takvåning med 2 sovrum med stor terrass, solarium och
jacuzzi i centrala Alicante.

Upptäck din egen del av paradiset i denna ljusa takvåning med 2 sovrum, speciellt
designad för Alicantes soliga klimat. Kliv in i ett modernt hem med naturligt ljus, där
varje detalj har övervägts noggrant. Hjärtat i detta hem är dess vidsträckta terrass,
perfekt för att äta utomhus och njuta av den spanska solen. Men den sanna
kronjuvelen är takterrassen komplett med jacuzzi, utomhusdusch och loungeset som
erbjuder sublim avkoppling.

Denna takvåning erbjuder den perfekta blandningen av modernt boende, friluftsliv
och närhet till all action. Tänk dig själv på takterrassen, med ett glas vin i handen, njut
av medelhavsbrisen och titta på den stjärnklara himlen från din jacuzzi. Och när det
är dags att fräscha upp står utomhusduschen på terrassen till din tjänst. Detta är mer
än ett hem; det är en chans att njuta av den fantastiska spanska livsstilen.

Beläget bara 3 minuters promenad från Luceros, kommer du att befinna dig precis
utanför tunnelbanestationen, omgiven av alla bekvämligheter, affärer, restauranger
och faciliteter du kan önska dig. Men fördelarna med denna plats slutar inte där. Bara
10 minuters promenad tar dig till San Fernando Castle, som erbjuder utsökt utsikt
över staden, hamnen och det glittrande Medelhavet. Trots det centrala läget är detta
hem lugnt.

Kontakta oss gärna för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali47138

Terrass, Jacuzzi, Hiss, Naturligt ljus, Utsikt,
Tvättstuga, Rullstolar, Öppet kök,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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